Сельское поселение «Алханай»

РЕШЕНИЕ
30.03.2018г.                                                                                           №77
О принятии проекта Устава сельского поселения, проведении по нему публичных слушаний и установления порядка учета предложений граждан по проекту Устава

1. Принять проект Устава сельского поселения «Алханай» (приложение к настоящему решению).

2. Обнародовать проект Устава сельского поселения «Алханай» с 30.03.2018 по 30.04.2018 года на информационном стенде в здании администрации СП «Алханай»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                              Б.Н.Жамбалов